
HJALMAR KRISTENSEN HANSTHOLM ApS

CVR-nr.: 21721476

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Hjalmar Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJALMAR KRISTENSEN HANSTHOLM ApS
Havnegade 26
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 21721476
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -198 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.164	-41.132
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.808	-92.808
Resultat af ordinær primær drift		-61.644	-133.940
Andre finansielle indtægter		9.557	72.992
Øvrige finansielle omkostninger		-146.247	-57.700
Ordinært resultat før skat		-198.334	-118.648
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-198.334	-118.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-198.334	-118.648
I alt		-198.334	-118.648

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.873.180	1.958.850
Produktionsanlæg og maskiner		7.138	14.276
Materielle anlægsaktiver i alt		1.880.318	1.973.126
Anlægsaktiver i alt		1.880.318	1.973.126
Tilgodehavende skat		2.058	6.068
Andre tilgodehavender		3.365.575	3.419.684
Tilgodehavender i alt		3.367.633	3.425.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		861.184	919.896
Værdipapirer og kapitalandele i alt		861.184	919.896
Likvide beholdninger		29.173	16.064
Omsætningsaktiver i alt		4.257.990	4.361.712
AKTIVER I ALT		6.138.308	6.334.838

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.273.035	5.471.369
Egenkapital i alt		5.398.035	5.596.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		588.000	539.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt		588.000	539.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.470	197.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.803	1.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.273	199.152
Gældsforpligtelser i alt		740.273	738.469
PASSIVER I ALT		6.138.308	6.334.838

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for Kai Lindbergsgade 71 ApS' gæld til pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen andrager pr. 31.12.2024 kr. 0.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har til sikkerhed for anden gæld afgivet pant kr. 600.000 i ejendommen Havremarken 59, Hanstholm.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0